Calle 56 # 9-140 CC Acrópolis Piso 2 Local 239C   

TELÉFONO/CELULAR: 315 414 93 66  

OBJETO: “CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MEDIOS PEDAGOGICOS 
PARA CUMPLIR CON EL PROYECTO RETO CRESE 
EMOTIBOTS DEL COLEGIO LUIS CARLOS GALAN DE 
GIRON SANTANDER” 

VALOR: TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS 

M/CTE ($3.960.000) 

DURACIÓN: DIEZ (10) DÍAS 

PRESUPUESTO: DISPONIBILIDAD No. 25-00044 de fecha 6 de octubre de 

2025.  

Entre los suscritos a saber, por una parte, INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LUIS CARLOS 
GALAN SARMIENTO identificada con Nit. No. 804.005.438 – 1, representado para la celebración del

[...]

partir de la fecha del acta de inicio, La vigencia del contrato será el mismo plazo de ejecución y seis (6) 
meses más equivalentes al plazo de liquidación del contrato. CLAUSULA SEXTA. - VALOR DEL 
CONTRATO Y FORMA DE PAGO. El valor total del presente contrato asciende a la suma de: TRES 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($3.960.000), INCLUIDO IVA. El Colegio 
pagará al contratista el valor del contrato, previa suscripción del acta de inicio, de la siguiente manera. 
Este valor contractual se pagará previa suscripción del acta de inicio por el contratista y el supervisor 
del contrato de la siguiente manera: